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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: 2024. szeptember 2-án megtartott Mezőkövesd Város Önkormányzat Képviselő-

testületének Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága nyílt üléséről.  

 

Helye: Mezőkövesdi Közös Önkormányzati Hivatal „A” épület fsz. 13. tanácskozó terem 

 Mezőkövesd, Mátyás király út 112. 

 

Jelen vannak:  Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság tagjai: 

Csiger Lajos  

Gáspár Erzsébet Ágnes 

Molnár Istvánné 

Pap Szabolcs 

Kovács Szabolcs 

Dr. Kertészné Kertész Margit 

 Kaczvinszki Ferenc 

 Viszneki Gáspár 

 

Igazoltan távol: Jámbor Márk bizottsági tag 

 

 

Mezőkövesdi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

Dr. Jakab Orsolya jegyző 

Pázmándi-Guba Viktória szervezési referens 

Meghívottak:  

Dombrádi Erika főigazgató Mezőkövesdi Rendelőintézet 
 

 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök köszönti a bizottsági tagokat és a megjelenteket. Megállapítja 

az ülés határozatképességét, 9 fő bizottsági tag közül 8 fő van jelen.  

Elmondja, hogy van egy új napirendi pont, melyet 8. a. pontként vesz fel a napirendek közé és 

javasolja az 5. napirendi pont elsőként történő megtárgyalását. Jegyzőkönyv hitelesítőnek 

felkéri Kovács Szabolcs bizottsági tagot. 

A továbbiakban a napirendi pontok elfogadását teszi fel szavazásra. 

 

 

NAPIREND: 

 

1/1. Mezőkövesd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló önkormányzati rendeletének megalkotása (testületi meghívó 1/1. 

pontja) 

                        Előadó:  dr. Fekete Zoltán polgármester 

                        Referens:  dr. Jakab Orsolya jegyző 

            

1/2. Az önkormányzat tulajdonában lévő önkormányzati lakások és nem lakás céljára 

szolgáló helyiségek bérletéről és a lakbérek mértékének megállapításáról szóló 3/2017. 

(II.23.) önkormányzati rendelet módosítása (testületi meghívó 1/2. pontja) 

                        Előadó:  dr. Jakab Orsolya jegyző 
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1/3. Mezőkövesd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete közterületi térfigyelő 

kamerarendszerről szóló rendelete (testületi meghívó 1/3. pontja) 

                        Előadó:  dr. Jakab Orsolya jegyző 

                        Referens:  dr. Tóth Eszter szervezési munkatárs 

 

2. A Mezőkövesdi KÖZKINCS-TÁR Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság Alapító 

Okiratának módosítása (testületi meghívó 2. pontja) 

Előadó: dr. Fekete Zoltán polgármester  

Referens:  Kazárné Kalber Nikolett ügyvezető igazgató 

 

3. A felsőoktatásban résztvevő hallgatók és felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok 

számára kiírandó BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázat 2025. évi fordulójához való csatlakozás (testületi meghívó 3. pontja) 

Előadó: dr. Fekete Zoltán polgármester 

Referens:  dr. Geri Árpád aljegyző 

 

4. Tájékoztató Mezőkövesd egészségügyi alapellátásának és szakellátásának helyzetéről 

(testületi meghívó 4. pontja) 

Előadó: dr. Fekete Zoltán polgármester 

Referens:  Csörgőné Hornyák Zsanett szervezési munkatárs 

 

5. Gál Klaudia r. őrmester körzeti megbízotti kinevezéséhez hozzájárulás (testületi 

meghívó 5. pontja) 

Előadó: dr. Fekete Zoltán polgármester 

Referens:  Csörgőné Hornyák Zsanett szervezési munkatárs 

 

6. A Matyó Kertbarát Egyesület támogatási kérelme (testületi meghívó 6. pontja) 

Előadó:         dr. Fekete Zoltán  polgármester 

                        Referens:      Pázmándi-Guba Viktória szervezési referens 

 

7. A Mezőkövesdi Polgárőrség Egyesület támogatási kérelmének elbírálása (testületi 

meghívó 7. pontja) 

Előadó:         dr. Fekete Zoltán  polgármester 

                        Referens:      Pázmándi-Guba Viktória szervezési referens 

 

8. Közbeszerzési eljárás indítása hó-eltakarítási és síkosság-mentesítési feladatok 

ellátására a 2024/2025 és 2025/2026 évi téli időszakban (testületi meghívó 12. pontja) 

Előadó:  Dr. Fekete Zoltán polgármester 

Referens:  Vinter Szilárd irodavezető 

       Nagy István stratégiai és pályázati referens 

 

8/a. Közreműködői szerződés megkötése az iskola-egészségügyi orvosi feladatok 

ellátására 

Előadó:         dr. Fekete Zoltán  polgármester 

                        Referens:      dr. Geri Árpád aljegyző 

 

9. Önkormányzati ingatlanok hasznosítása (testületi meghívó 13. pontja) 

9/1. Illyés Gyula u 8. fsz. 4. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása (testületi 

meghívó 13/1. pontja) 

9/2. Illyés Gyula u. 8. 1 /4 szám alatti önkormányzati bérlakás és a 4-es számmal jelzett 

garázs hasznosítása (testületi meghívó 13/2. pontja) 
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9/3. Illyés Gyula u. 8. szám alatti 7-es jelzésű garázs hasznosítása (testületi meghívó 13/3. 

pontja) 

9/4. Mátyás király út 143-145. 1/3. szám alatti bérlakás hasznosítása (testületi meghívó 

13/4. pontja) 

9/5. Mátyás király út 143-145. 1/4. szám alatti bérlakás hasznosítása (testületi meghívó 

13/5. pontja) 

9/6. Mátyás király út 215. 3/2. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása (testületi 

meghívó 13/6. pontja) 

9/7. 2065 hrsz-ú ingatlanból önkormányzati területrész értékesítése (testületi meghívó 13/7. 

pontja) 

9/8. 5268 hrsz-ú ingatlanból önkormányzati területrész értékesítése (testületi meghívó 13/8. 

pontja) 

9/9. A 7314 hrsz-ú ingatlanon lévő elidegenítési tilalom törlése (testületi meghívó 13/9. 

pontja) 

Előadó: dr. Fekete Zoltán polgármester 

Referens:  dr. Tóth Eszter szervezési munkatárs 

  Elek Andrea szervezési munkatárs 

 

10. Az Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 2024. évi (szeptember-december) 

munkatervének jóváhagyása 

Előadó:  Csiger Lajos bizottsági elnök 

Referens:   Elek Andrea szervezési munkatárs 

 

 

11. Indítványok, javaslatok 

 

 

5. Gál Klaudia r. őrmester körzeti megbízotti kinevezéséhez hozzájárulás (testületi 

meghívó 5. pontja) 

 

Dr. Varga László rendőrkapitányság vezető elmondja, hogy maga a megbízás meg lett 

tárgyalva korábban. Hat hónappal később a tevékenysége alapján véleményeztetik a kinevezést. 

A kolléga iskolarendőrként és toborzó tisztként is tevékenykedik. A helyi problémákkal 

tisztában levő és az egyik legaktívabb kolléga. Szakmai életútjából is eltel 7 év, ami ugyancsak 

feltétele a kinevezésnek. A korábbi körzeti megbízott leszereléssel távozott. 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság Gál Klaudia r. őrmester körzeti megbízotti 

kinevezéséhez hozzájárulásról szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek. 

 

 

1/1. Mezőkövesd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló önkormányzati rendeletének megalkotása (testületi meghívó 1/1. 

pontja) 

 

Dr. Jakab Orsolya jegyző elmondja, hogy Ő dolgozta át a szabályzatot. Megnézte a magasabb 

rendű jogszabályokat, voltak olyan rendelkezések, amelyek már hatályukat vesztették. 

Áttekintette az elavult bizottsági hatásköröket. Célszerű volt új rendeletet alkotni, mivel nagyon 

sok módosítás vált szükségessé, melyekről tájékoztatást ad.  
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Csiger Lajos bizottsági elnök felsorolja észrevételeit a rendelettel kapcsolatban, mint például 

a városi ünnepek felsorolása, előterjesztések leadásának határideje, írásos interpelláció kérdése, 

összeférhetetlenség esete, stb. 

Mivel további hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a rendelet módosítást 

teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a Mezőkövesd Város Önkormányzatának 

Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati 

rendeletének megalkotása szóló rendelet-tervezetet kisebb pontosításokkal elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

 

1/2. Az önkormányzat tulajdonában lévő önkormányzati lakások és nem lakás céljára 

szolgáló helyiségek bérletéről és a lakbérek mértékének megállapításáról szóló 3/2017. 

(II.23.) önkormányzati rendelet módosítása (testületi meghívó 1/2. pontja) 

 

Dr. Jakab Orsolya jegyző elmondja, hogy az előterjesztésben szemlélteti, mit jelentenek az 

egyes lakások vonatkozásában a lakbéremelések, melyek 2025. január 1-től kerülnek 

alkalmazásra a stabilitási törvény figyelembevételével. 

A lakbérek még így is elmaradnak a környék piaci áraihoz képest, illetve nagy különbségek 

vannak a bérleti díjak között. Egy ingatlan szociális alapon bérbeadhatóból, közérdekből 

bérbeadhatóvá lett átminősítve. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel további hozzászólás, illetve módosító javaslat nem 

hangzott el, a rendelet módosítást teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság Az önkormányzat tulajdonában lévő 

önkormányzati lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletéről és a lakbérek 

mértékének megállapításáról szóló 3/2017. (II.23.) önkormányzati rendelet módosítását 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

 

1/3. Mezőkövesd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete közterületi térfigyelő 

kamerarendszerről szóló rendelete (testületi meghívó 1/3. pontja) 

 

Dr. Jakab Orsolya jegyző elmondja, hogy ez egy teljesen új rendelet, összefügg az Európai 

Uniós irányelvekkel és a GDPR-al. Tudniuk kell az itt tartózkodóknak és a lakosoknak, hogy 

hol vannak elhelyezve kamerák. Meg kell határozni a típusukat, hogy milyen szögben veszik a 

területet. Elmondja továbbá, hogy az üzemeltető személyében változás fog történni, mivel nem 

volt hatékony az együttműködés. 

 

Kovács Szabolcs bizottsági tag javasolja, hogy a Hadas városrészben is legyenek elhelyezve 

kamerák, hiszen nagy értékkel bírnak a felújított nádfedeles házak. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel további hozzászólás, illetve módosító javaslat nem 

hangzott el, a rendelet módosítást teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a Mezőkövesd Város Önkormányzatának 



5 
 

Képviselő-testülete közterületi térfigyelő kamerarendszerről szóló rendelet-tervezetét 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

 

2. A Mezőkövesdi KÖZKINCS-TÁR Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság Alapító 

Okiratának módosítása (testületi meghívó 2. pontja) 

 

Dr. Jakab Orsolya jegyző ismerteti, hogy telephelyként kell szerepelnie a cég alapító 

okiratában a tűzoltópályának és a sportpályának, hogy üzemeltetésbe átvegyék. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel további hozzászólás, illetve módosító javaslat nem 

hangzott el, a határozat-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság A Mezőkövesdi KÖZKINCS-TÁR Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság Alapító Okiratának módosításáról szóló határozati-

javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

 

3. A felsőoktatásban résztvevő hallgatók és felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok 

számára kiírandó BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázat 2025. évi fordulójához való csatlakozás (testületi meghívó 3. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök ismerteti a napirendi pontot, mivel hozzászólás, illetve módosító 

javaslat nem hangzott el, a határozat-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság A felsőoktatásban résztvevő hallgatók és 

felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok számára kiírandó BURSA HUNGARICA 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2025. évi fordulójához való 

csatlakozásról szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

 

4. Tájékoztató Mezőkövesd egészségügyi alapellátásának és szakellátásának helyzetéről 

(testületi meghívó 4. pontja) 

 

Dombrádi Erika főigazgató elmondja, hogy a táblázatban szereplő szakrendelések közül 

időközben megszűnt a bőrgyógyászati rendelés. 

 

Dr. Kertészné Kertész Margit bizottsági tag elmondja, hogy a szakrendelések nagyon 

leterheltek, erőn felül teljesítenek. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel további hozzászólás, illetve módosító javaslat nem 

hangzott el, a határozat-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a Tájékoztató Mezőkövesd egészségügyi 

alapellátásának és szakellátásának helyzetéről szóló határozati-javaslatot elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek. 
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6. A Matyó Kertbarát Egyesület támogatási kérelme (testületi meghívó 6. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök ismerteti a napirendi pontot, mivel hozzászólás, illetve módosító 

javaslat nem hangzott el, a határozat-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság A Matyó Kertbarát Egyesület támogatási 

kérelmének elbírálásáról szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

 

 

7. A Mezőkövesdi Polgárőrség Egyesület támogatási kérelmének elbírálása (testületi 

meghívó 7. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök ismerteti a napirendi pontot, mivel hozzászólás, illetve módosító 

javaslat nem hangzott el, a határozat-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság A Mezőkövesdi Polgárőrség Egyesület támogatási 

kérelmének elbírálásáról szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

 

 

8. Közbeszerzési eljárás indítása hó-eltakarítási és síkosság-mentesítési feladatok 

ellátására a 2024/2025 és 2025/2026 évi téli időszakban (testületi meghívó 12. pontja) 

 

Dr. Jakab Orsolya jegyző ismerteti a napirendi pontot. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel további hozzászólás, illetve módosító javaslat nem 

hangzott el, a határozat-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a Közbeszerzési eljárás indítása hó-eltakarítási és 

síkosság-mentesítési feladatok ellátásáról a 2024/2025 és 2025/2026 évi téli időszakban 

szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

8/a. Közreműködői szerződés megkötése az iskola-egészségügyi orvosi feladatok 

ellátására 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök ismerteti a napirendi pontot, mivel hozzászólás, illetve módosító 

javaslat nem hangzott el, a határozat-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a Közreműködői szerződés megkötése az iskola-

egészségügyi orvosi feladatok ellátásáról szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja 

a Képviselő-testületnek. 

 

 

9. Önkormányzati ingatlanok hasznosítása (testületi meghívó 13. pontja) 

9/1. Illyés Gyula u 8. fsz. 4. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása (testületi 

meghívó 13/1. pontja) 
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Csiger Lajos bizottsági elnök mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozat-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság az Illyés Gyula u 8. fsz. 4. szám alatti önkormányzati 

bérlakás hasznosításáról szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

 

9/2. Illyés Gyula u. 8. 1 /4 szám alatti önkormányzati bérlakás és a 4-es számmal jelzett 

garázs hasznosítása (testületi meghívó 13/2. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozat-javaslatokat teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság az Illyés Gyula u. 8. 1 /4 szám alatti önkormányzati 

bérlakás hasznosításáról szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság az Illyés Gyula u. 4-es számmal jelzett garázs 

hasznosításáról szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

9/3. Illyés Gyula u. 8. szám alatti 7-es jelzésű garázs hasznosítása (testületi meghívó 13/3. 

pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozat-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság az Illyés Gyula u. 8. szám alatti 7-es jelzésű garázs 

hasznosításáról szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

9/4. Mátyás király út 143-145. 1/3. szám alatti bérlakás hasznosítása (testületi meghívó 

13/4. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozat-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság az Mátyás király út 143-145. 1/3. szám alatti 

bérlakás hasznosításáról szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

 

9/5. Mátyás király út 143-145. 1/4. szám alatti bérlakás hasznosítása (testületi meghívó 

13/5. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozat-javaslatot teszi fel szavazásra: 
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9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a Mátyás király út 143-145. 1/4. szám alatti bérlakás 

hasznosításáról szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

9/6. Mátyás király út 215. 3/2. szám alatti önkormányzati bérlakás hasznosítása (testületi 

meghívó 13/6. pontja) 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozat-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a Mátyás király út 215. 3/2. szám alatti 

önkormányzati bérlakás hasznosításáról szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja 

a Képviselő-testületnek. 

 

 

9/7. 2065 hrsz-ú ingatlanból önkormányzati területrész értékesítése (testületi meghívó 13/7. 

pontja) 

 

Dr. Jakab Orsolya jegyző ismerteti a napirendi pontot. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel további hozzászólás, illetve módosító javaslat nem 

hangzott el, a határozat-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság a 2065 hrsz-ú ingatlanból önkormányzati 

területrész értékesítéséről szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

 

 

9/8. 5268 hrsz-ú ingatlanból önkormányzati területrész értékesítése (testületi meghívó 13/8. 

pontja) 

 

Dr. Jakab Orsolya jegyző ismerteti a napirendi pontot. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel további hozzászólás, illetve módosító javaslat nem 

hangzott el, a határozat-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság az 5268 hrsz-ú ingatlanból önkormányzati 

területrész értékesítéséről szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek. 

 

 

9/9. A 7314 hrsz-ú ingatlanon lévő elidegenítési tilalom törlése (testületi meghívó 13/9. 

pontja) 

 

Dr. Jakab Orsolya jegyző ismerteti a napirendi pontot. 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel további hozzászólás, illetve módosító javaslat nem 

hangzott el, a határozat-javaslatot teszi fel szavazásra: 
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9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság A 7314 hrsz-ú ingatlanon lévő elidegenítési tilalom 

törléséről szóló határozati-javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

 

10. Az Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 2024. évi (szeptember-december) 

munkatervének jóváhagyása 

 

Csiger Lajos bizottsági elnök mivel hozzászólás, illetve módosító javaslat nem hangzott el, a 

határozat-javaslatot teszi fel szavazásra: 

 

9 fő bizottsági tagból 8 fő vett részt a szavazásban és 8 fő igen szavazatával az Ügyrendi 

és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság Az Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 

az alábbi határozatot alkotja: 

 

Mezőkövesd Város Önkormányzata 

Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottságának 

10/2024. (IX.02.) határozata 

 

Az Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 2024. évi  

munkatervének jóváhagyása 

 

 

Az Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság az előterjesztést megtárgyalta és a bizottság 

2024. évi (szeptember-december) munkatervét a mellékletben szereplő tartalommal 

jóváhagyja. 

 
 

Felelős: bizottság elnöke 

Határidő: folyamatos 

 
 

 

 

11. Indítványok, javaslatok 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

    Kovács Szabolcs     Csiger Lajos 

  Bizottsági tag Bizottsági elnök 


